
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

 (шістнадцята  сесія восьмого скликання) 

31 травня 2018 року 

 смт. Козелець 
 

№ 18-16/VIII 

Про збільшення статутного капіталу  

КП «Козелецьводоканал» Козелецької  

селищної ради  

 

Розглянувши рішення виконавчого комітету Козелецької селищної 

ради від 23 травня 2018 року № 289-24/VІІІ «Про збільшення статутного 

капіталу КП «Козелецьводоканал» Козелецької селищної ради», керуючись 

ст. ст. 57, 78 Господарського кодексу України та ст. ст. 25, 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», селищна  рада вирішила: 

1. Збільшити статутний капітал КП «Козелецьводоканал» на 500000,00 

грн. (п’ятсот тисяч гривень) за рахунок бюджетних коштів селищної ради на 

збільшення обігових коштів комунального підприємства для переобладнання 

та придбання комунальної техніки. 

2. Внести зміни до статутного капіталу КП «Козелецьводоканал» та 

встановити його в сумі 879166,67 грн. (вісімсот сімдесят дев’ять тисяч сто 

шістдесят шість гривень 67 коп.). 

3. Статутний капітал формується протягом 1-го року з дня державної 

реєстрації Статуту КП «Козелецьводоканал» в новій редакції. 

4. Начальнику КП «Козелецьводоканал» Козелецької селищної ради 

забезпечити внесення відповідних змін до Статуту Підприємства.  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестиційної 

діяльності. 
 

Селищний голова                  О.Б. Дмитренко 


